Dimensions:
IS 210  •  IGA 210
IMPAC
两线制、数字式红外测温仪，测温范围300-2500℃，用于金属表面、陶瓷、石墨等物体的非接触测温。
●
●
●
●

测量值的0.5% 或+ 1°C
测量值的0.1% 或+ 1°C
参照订货号中的说明
技术参数
镜头
供货号
标准配置： 测温仪、检定报告、使用手册
订货说明： 连接线缆不包含在标准配置中，须单独订购
出厂时仪器已按要求配置了指
定的镜头。不同镜头最小光斑
尺寸M(mm)所对应的标称距
离为a（mm），如果测试距
离增加或者减小，光斑尺寸都
将变大（见例图）。
 NG DC; 100...240 V AC电源
3 826 500
3 821 600
3 826 660
3 890 640
HT6000型便便携式参数设置设备
HT6000连接线缆
USB适配器及InfraWin软件
LED数显表DA4000-N，两线制电源
3 890 650
3 837 360
3 835 320
3 834 350
3 834 360
 NG DC (100...240 V AC电源
LED-数显表DA4000，带两个极限开关
带空气吹扫的水冷套